

Prospetto di individuazione del miglior offerente

Gara a procedura aperta per la fornitura IN FULL SERVICE DI STRUMENTAZIONE, REAGENTI E MATERIALI DI CONSUMO PER CITOFUORIMETRIA PER UN PERIODO DI 36 MESI (ID15REA002)

Lotto N. 1 Ditta miglior offerente BECKMAN COULTER

Codice CIG.70215427C1

Importo annuo reagenti, materiale di consumo	€	69.443,65
Importo annuo nolo apparecchiature	€	5.500,00
Importo annuo assistenza tecnica full risk apparecchiature	€	4.000,00
TOTALE COMPLESSIVO ANNUO	€	78.943,65

Totale presunto aggiudicato complessivo Ditta BECKMAN COULTER per 36 mesi € **236.830,94**

609.445,4100

Analita	Codice	Descrizione	confezionamento	Nr. Conf. Annue	Prezzo Unitario	Prezzo/conf.	Tot./anno
CD3, CD4, CD8, CD16 e/o CD56, CD19, CD45, HLA-DR	6607013	TETRA 45/4/8/3	50 test	53	€ 4,31550	€ 863,10	€ 45.744,30
	6607073	TETRACHROME45/56/19/3	50 test	53	€ 1,84950	€ 369,90	€ 19.604,70
	B49180	Anti-HLA-DR-PC7, 50 tests, CE-IVD	50 test	53	€ 0,38629	€ 77,26	€ 4.094,65
	A64669	FP,Flow Clean IVD, 500ml	500 ml	10	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
	8546859	ISOFLOW(TM) EPICS SHEATH FL,10	10 litri	40	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
	A63493	FP,FLOW CHECK PRO IVD 3 X 10 ML KIT	10 ml	3	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
	A63492	FP, FLOW SET PRO IVD 3 X 10 ML KIT	10 ml	2	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
	177017	FP,45-FITC/45-PE/45-ECD/45-PC5 QUICKCOMP 4	50	1	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
	6607023	CYTO-COMP CELL KIT	1 ml	1	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
	6607077	IMMUNO-TROL CELLS, W/B CONTROL	60	5	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
	A07799	IOTest 3 Lysing Solution 100t, IVD & CE	100	27	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
	B31974	EK 12X75mm Polypropylene Tubes (X1000)	1000	3	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
	B00754	Toner Black C500 for OKI C530dn	1 pz.	1	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
	B00756	Toner Magenta C500 for OKI C530dn	1 pz.	1	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
	B00758	Toner Yellow C500 for OKI C530dn	1 pz.	1	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
B00762	Toner Cyan C500 for OKI C530dn	1 pz.	1	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	

822330169	CARTA BIANCA A4 (2500 FG) (BAR900)	2.500 fogli	1	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
B34260	EUROFLOW - Immune Monitoring Program	1	1	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00

Strumentazione offerta		Canone locazione annuo	Canone Assistenza tecnica annuo	Quota noleggio e A.T.
Azienda per l'Assistenza Sanitaria n. 5 "Friuli Occidentale" ASS5	<ul style="list-style-type: none"> • n. 1 citofluorimetro Navios EX 10 colori cod. B83535 completo di: un laser blu a diodi a stato solido a 488 nm (55 mW), un laser rosso a diodi a stato solido a 638 nm (50 mW), uno violetto a stato solido con emissione a 405 nm (80 mW), un Personal Computer con sistema operativo Windows 7 e software di acquisizione e analisi Navios EX Software; • n. 1 software "Navios EX Tetra" cod. B91240 • n. 1 monitor a schermo piatto LCD 27" • n. 1 stampante laser a colori OKI 531dn; • n. 1 gruppo di continuità Synergy SIII 3kVA On-line UPS; • n. 1 lavatore nizonPLUS cod. C05890 • n. 1 Personal Computer Windows 7 e un Monitor da 19" aggiuntivi per l'interfacciamento con il LIS aziendale • servizio ProService per supporto specialistico e tecnico da remoto. 	€ 5.500,00	€ 4.000,00	0,56548

Lotto N. 2 Ditta miglior offerente BECKMAN COULTER

Codice CIG. 7021546B0D

Importo annuo reagenti, materiale di consumo	€ 38.161,05
TOTALE COMPLESSIVO ANNUO	€ 38.161,05

Totale presunto aggiudicato complessivo Ditta BECKMAN COULTER per 36 mesi € 114.483,15

Analita	Test/anno	Codice	Descrizione	confezionamento	Nr. Conf. Annue	Prezzo Unitario	Prezzo/conf.	Tot./anno	Costo/test omnicomprensivo
Controllo isotipico IgG1 FITC	500	A07795	IgG1(mouse)-FITC 100t CE	100	5	€ 0,59020	€ 59,02	€ 295,10	€ 0,59020
Controllo isotipico IgG1 PE	500	A07796	IgG1(mouse)-RPE 100t CE	100	5	€ 0,70700	€ 70,70	€ 353,50	€ 0,70700
Fluorescenza 1 = FITC o equivalenti	2000	Tutti gli anticorpi monoclonali coniugati FITC da 100 test presenti su listino Citometria a flusso 2017, da pag. 12 a pag. 27		100	20	€ 1,97760	€ 197,76	€ 3.955,20	€ 1,97760
Fluorescenza 2 = PE o equivalenti	2000	Tutti gli anticorpi monoclonali coniugati PE da 100 test presenti su listino Citometria a flusso 2017, da pag. 12 a pag. 27		100	20	€ 2,50890	€ 250,89	€ 5.017,80	€ 2,50890

Fluorescenza 3 = PerCP o equivalenti	1500	Tutti gli anticorpi monoclonali coniugati PC5.5 da 50 test presenti su listino Citometria a flusso 2017, da pag. 12 a pag. 27		50	30	€ 3,37560	€ 168,78	€ 5.063,40	€ 3,37560
Fluorescenza 4 = PE-Cy7 o equivalenti	1500	Tutti gli anticorpi monoclonali coniugati PC7 da 100 test presenti su listino Citometria a flusso 2017, da pag. 12 a pag. 27		100	15	€ 2,83050	€ 283,05	€ 4.245,75	€ 2,83050
Fluorescenza 5 = APC o equivalenti	1500	Tutti gli anticorpi monoclonali coniugati APC da 100 test presenti su listino Citometria a flusso 2017, da pag. 12 a pag. 27		100	15	€ 2,83050	€ 283,05	€ 4.245,75	€ 2,83050
Fluorescenza 6 = PE-Cy7 o equivalenti	1500	Tutti gli anticorpi monoclonali coniugati APC Alexa Fluor 750 da 50 test presenti su listino Citometria a flusso 2017, da pag. 12 a pag. 27		50	30	€ 3,73140	€ 186,57	€ 5.597,10	€ 3,73140
Fluorescenza 7 = Pacific Blue o equivalenti	1500	Tutti gli anticorpi monoclonali coniugati Pacific Blue da 100 test presenti su listino Citometria a flusso 2017, da pag. 12 a pag. 27		100	15	€ 2,70030	€ 270,03	€ 4.050,45	€ 2,70030
Fluorescenza 8 = AmCyan o equivalenti	1500	Tutti gli anticorpi monoclonali coniugati Krome Orange da 100 test presenti su listino Citometria a flusso 2017, da pag. 12 a pag. 27		100	15	€ 3,55800	€ 355,80	€ 5.337,00	€ 3,55800
consumabili e controllo di qualità		A07799	IOtest 3 Lysing Solution 100t, IVD & CE	100	30	€ 0,00000	€ 0,00	€ 0,00	
		A07800	IOtest 3 Fixative Solution 100-200t, IVD & CE	200	15	€ 0,00000	€ 0,00	€ 0,00	
		B31168	PerFix-nc (no centrifuge assay Kit), 150 Tests, IVD-CE	150	10	€ 0,00000	€ 0,00	€ 0,00	
		7547053	COULTER FLOW COUNT 20ML,IVD	200	5	€ 0,00000	€ 0,00	€ 0,00	
		6607077	IMMUNO-TROL CELLS, W/B CONTROL	60	6	€ 0,00000	€ 0,00	€ 0,00	
		8546859	ISOFLOW(TM) EPICS SHEATH FL,10	0	10	€ 0,00000	€ 0,00	€ 0,00	
		A64669	FP,Flow Clean IVD, 500ml	0	5	€ 0,00000	€ 0,00	€ 0,00	
		B31974	EK 12X75mm Polypropylene Tubes (X1000)	1000	3	€ 0,00000	€ 0,00	€ 0,00	
		B34264	EUROFLOW - Leukaemia Immunophenotyping & Diagnostic Interpretation	1	1	€ 0,00000	€ 0,00	€ 0,00	

Analita	Codice	confezionamento	Descrizione	Prezzo Unitario	Prezzo/conf.
Reagenti in miscele di anticorpi a 8 colori liofilizzati	B74073	25	ClearLLab LS	€ 32,00000	€ 800,00
	B74074	5	ClearLLab Compensation Kit	€ 46,69527	€ 233,48
reagenti per la valutazione della vitalità/apoptosi/proliferazione	A07704	150	7-AAD Viability Dye 150t CE	€ 1,64200	€ 246,30

Lotto N. 3 Ditta miglior offerente BECKMAN COULTER

Codice CIG. 7021547BEO

Importo annuo reagenti, materiale di consumo	€	59.505,90
Importo annuo nolo apparecchiature	€	6.000,00
Importo annuo assistenza tecnica full risk apparecchiature	€	4.500,00
TOTALE COMPLESSIVO ANNUO	€	70.005,90

Totale presunto aggiudicato **complessivo Ditta BECKMAN COULTER** per 36 mesi € **210.017,70**

Oneri della sicurezza in relazione ai rischi interferenziali, non soggetti a ribasso € 113,62

€ **210.131,32**

Analita	determin./anno	Codice	Descrizione	confezionamento	Nr. Conf. Annue	Prezzo Unitario	Prezzo/conf.	Tot./anno	Costo/test omnicomprensivo
CD.../FITC	3000		Tutti gli anticorpi monoclonali coniugati FITC da 100 test presenti su listino Citometria a flusso 2017, da pag. 12 a pag. 27	100	30	€ 1,97760	€ 197,76	€ 5.932,80	€ 2,28239
CD.../PE	3000		Tutti gli anticorpi monoclonali coniugati PE da 100 test presenti su listino Citometria a flusso 2017, da pag. 12 a pag. 27	100	30	€ 2,50890	€ 250,89	€ 7.526,70	€ 2,81369
CD.../terzo colore	2500		Tutti gli anticorpi monoclonali coniugati PC5.5 da 50 test presenti su listino Citometria a flusso 2017, da pag. 12 a pag. 27	50	50	€ 3,37560	€ 168,78	€ 8.439,00	€ 3,68039
CD.../quarto colore	2000		Tutti gli anticorpi monoclonali coniugati PC7 da 100 test presenti su listino Citometria a flusso 2017, da pag. 12 a pag. 27	100	20	€ 2,83050	€ 283,05	€ 5.661,00	€ 3,13529
CD.../quinto colore	1000		Tutti gli anticorpi monoclonali coniugati APC da 100 test presenti su listino Citometria a flusso 2017, da pag. 12 a pag. 27	100	10	€ 2,83050	€ 283,05	€ 2.830,50	€ 3,13529
CD.../sesto colore	1000		Tutti gli anticorpi monoclonali APC Alexa Fluor 750 da 50 test presenti su listino Citometria a flusso 2017, da pag. 12 a pag. 27	50	20	€ 3,73140	€ 186,57	€ 3.731,40	€ 4,03619

CD.../ulteriori colori oltre il 6°	2500	Tutti gli anticorpi monoclonali coniugati Pacific Blue, Krome Orange, ECD e Alexa Fluor 700 da 100 test presenti su listino Citometria a flusso 2017, da pag. 12 a pag. 27		100	25	€ 2,70030	€ 270,03	€ 6.750,75	€ 3,00509
Immunofenotipo ridotto CD3, CD4, CD8, CD45 (mix 4 colori)	1000	6607013	TETRA 45/4/8/3	50	20	€ 4,31550	€ 863,10	€ 17.262,00	€ 17,56679
Determinazioni CD34 secondo protocollo ISHAGE	150	IM3630	Stem-Kit Reagents 50t	50	3	€ 9,14500	€ 457,25	€ 1.371,75	€ 9,44979
Fluorosfere per la conta assoluta	1500	7547053	COULTER FLOW COUNT 20ML,IVD	20 MI	8	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,30479
Fix/perm	100	B31168	PerFix-nc (no centrifuge assay Kit), 150 Tests, IVD-CE	150	1	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,30479
Lisante (manuale)	1500	A07799	IOtest 3 Lysing Solution 100t, IVD & CE	100	15	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,30479
Soluzione lisante	5000	7546999	FP,IMMUNOPRE P RGT 300 TEST	300	17	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,30479
Coloranti di vitalità	200	A07704	7-AAD Viability Dye 150t CE	150	2	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,30479
Provette per analisi/lettura	10000	B31974	EK 12X75mm Polypropylene Tubes (X1000)	1000 pz.	10	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,30479
		A07800	IOtest 3 Fixative Solution 100-200t, IVD & CE	200	15	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	
		8546859	ISOFLOW(TM) EPICS SHEATH FL,10	10 litri	12	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	
		A64669	FP,Flow Clean IVD, 500ml	500 ml	10	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	
		A63492	FP, FLOW SET PRO IVD 3 X 10 ML KIT	1000	3	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	
		A63493	FP, FLOW CHECK PRO IVD 3 X 10 ML KIT	3 x 10 ml	4	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	
		177017	FP,45-FITC/45-PE/45-ECD/45-PC5 QUICKCOMP 4	50	1	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	
		6607023	CYTO-COMP CELL KIT	5 x 1 ml	1	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	

reagenti ausiliari, consumabili e controllo di qualità	6607077	IMMUNO-TROL CELLS, W/B CONTROL	60	6	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
	IM3632	Stem-Trol Control Cells 10t	10	3	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
	6603369	PBS BUFFER KIT	300	6	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
	B00754	Toner Black C500 for OKI C530dn	1 pz.	1	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
	B00756	Toner Magenta C500 for OKI C530dn	1 pz.	1	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
	B00758	Toner Yellow C500 for OKI C530dn	1 pz.	1	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
	B00762	Toner Cyan C500 for OKI C530dn	1 pz.	1	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
	822330169	CARTA BIANCA A4 (2500 FG) (BAR900)	2500 fogli	1	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
	B34260	EUROFLOW - Immune Monitoring Program	1	1	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
	B34261	EUROFLOW - Stem Cell Quantitation Program	1	1	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00

Strumentazione offerta		Canone locazione annuo	Canone Assistenza tecnica annuo	Quota noleggio e A.T.
Azienda Sanitaria Universitaria Integrata di Trieste (ASUITS)	<ul style="list-style-type: none"> • n. 1 citofluorimetro Navios EX 10 colori cod. B83535 completo di: un laser blu a diodi a stato solido a 488 nm (55 mW), un laser rosso a diodi a stato solido a 638 nm (50 mW), uno violetto a stato solido con emissione a 405 nm (80 mW), un Personal Computer con sistema operativo Windows 7 e software di acquisizione e analisi Navios EX Software; • n. 1 software "Navios EX Tetra"; • n. 1 monitor a schermo piatto LCD 27" • n. 1 stampante laser a colori OKI 531dn; • n. 1 gruppo di continuità Synergy SIII 3kVA On-line UPS; • un sistema di preparazione dei campioni PrepPlus 2 cod. 378600 – TQ-Prep cod. 6605429 • n. 1 Personal Computer Windows 7 e un Monitor da 19" aggiuntivi per l'interfacciamento con il LIS aziendale • servizio ProService per supporto specialistico e tecnico da remoto. 	€ 6.000,00	€ 4.500,00	0,30479

Lotto N. 4
DESERTO

Lotto N. 5 Ditta miglior offerente BECTON DICKINSON ITALIA SPA

Codice CIG. 7021549D86

Importo annuo reagenti, materiale di consumo	€	16.000,00
TOTALE COMPLESSIVO ANNUO	€	16.000,00

Totale presunto aggiudicato complessivo Ditta BECTON DICKINSON per 36 mesi € **48.000,00**

Oneri della sicurezza in relazione ai rischi interferenziali, non soggetti a ribasso € 276,00
 € 48.276,00

VOCE	Cod.	Descrizione	Conf.to	N.test richiesti	N. Conf.offerte	CIG	CND****	RDM****	A) Importo annuo reagenti, materiali di consumo, altro*	B) Importo annuo noleggio apparecchiature*	C) Importo annuo assistenza tecnica full risk apparecchiature*	D) oneri della sicurezza in relazione ai rischi interferenziali, non soggetti a ribasso	E) Importo complessivo del lotto per 36 mesi	IVA	Prezzo cad. Confezione offerto	Prezzo di listino	% di sconto***
1	340334	Trucount tubes	50	1.000	20	7021549D86	W01030805	da registrare	€ 16.000,00			276,00 euro	€ 48.000,00	22%	€ 800,00	€ 3.500,00	77,143%

VOCE	Cod.	Descrizione	Conf.to	N.test richiesti	N. Conf.offerte	CIG	CND****	RDM****	A) Importo annuo reagenti, materiali di consumo, altro*	B) Importo annuo noleggio apparecchiature*	C) Importo annuo assistenza tecnica full risk apparecchiature*	D) oneri della sicurezza in relazione ai rischi interferenziali, non soggetti a ribasso	E) Importo complessivo del lotto per 36 mesi	IVA	Prezzo cad. Confezione offerto	Prezzo di listino	% di sconto***	
Controlli di qualità esterno (per le cellule staminali)	EQA04	Identificazione e conteggio di cellule staminali CD34+	n.d.		secondo necessità	7021549D86	N.A.	N.A.	€ 0,00			vedere sopra	€ 0,00	22%	€ 0,00	€ 3.048,00	100,000%	
													Zero, Zero Zero					
Controlli di qualità interni (per le cellule staminali)	340991	BD™ Stem Cell Control Kit (Bi-Level Control	15 test		secondo necessità		W0103080404		1375037	€ 0,00				€ 0,00	22%	€ 0,00	€ 40,00	100,000%
Liquido di spegnimento	334224	BD FACS Shutdown Solution	5 litri		secondo necessità		N.A.	N.A.		€ 0,00				€ 0,00	22%	€ 0,00	€ 40,00	100,000%
Liquido di trascinalimento	342003	FACSFlow	20 litri		secondo necessità		N.A.	N.A.		€ 0,00				€ 0,00	22%	€ 0,00	€ 62,00	100,000%
Liquido di lavaggio	340345	FACSClean	5 litri		secondo necessità		N.A.	N.A.		€ 0,00				€ 0,00	22%	€ 0,00	€ 40,00	100,000%
Liquido di lavaggio	340346	FACSRinse	5 litri		secondo necessità		N.A.	N.A.		€ 0,00				€ 0,00	22%	€ 0,00	€ 45,00	100,000%
Liquido di lavaggio	349524	CellWash	5 litri		secondo necessità		N.A.	N.A.		€ 0,00				€ 0,00	22%	€ 0,00	€ 31,00	100,000%
Biglie di calibrazione	335775	BD FACS™ 7-Color Setup Beads	25 test		secondo necessità		W0103080401		1372824	€ 0,00				€ 0,00	22%	€ 0,00	€ 800,00	100,000%
Biglie di calibrazione	656046	BD FACSDiva™ CS&T IVD Beads	One 3mL vial		secondo necessità		W0103080401		1374550	€ 0,00				€ 0,00	22%	€ 0,00	€ 150,00	100,000%
	554656	BD Pharmingen™ Stain Buffer (FBS)	500 mls		secondo necessità		N.A.	N.A.		€ 0,00				€ 0,00	22%	€ 0,00	€ 271,00	100,000%

Elenco firmatari

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI

Questo documento è stato firmato da:

NOME: ELENA PITTON

CODICE FISCALE: PTTLNE67A71L424C

DATA FIRMA: 24/11/2017 10:14:03

IMPRONTA: 11E1F398267E47844B4BBA23B77F9ACF5167C68F8FCAA698C2DBCC3BB3C69E7A
5167C68F8FCAA698C2DBCC3BB3C69E7A58AE105896E1DB296724D41A1F790831
58AE105896E1DB296724D41A1F7908318606FC2CE992717F9342651BD4906398
8606FC2CE992717F9342651BD4906398B834D1E981B4F86E57B7EA3BDE9B3C74